PAGE
2

[image: image1.png]

Совет муниципального образования город Горячий Ключ

пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

  26 августа  2015 года

                                         № 424
г. Горячий Ключ
О рассмотрении постановления Законодательного Собрания
Краснодарского края  от 27 мая 2015 года № 1648-П «О реализации

Закона Краснодарского края «О мировых судьях Краснодарского края» в части размещения мировых судей Краснодарского края и аппаратов мировых судей Краснодарского края»
В соответствии со статьёй 27 Устава муниципального образования город Горячий Ключ, рассмотрев постановление Законодательного Собрания Краснодарского края  от  27 мая 2015 года № 1648-П «О реализации Закона Краснодарского края «О мировых судьях Краснодарского края» в части размещения мировых судей Краснодарского края и аппаратов мировых судей Краснодарского края» Совет муниципального образования город Горячий Ключ р е ш и л:

1. Информацию, изложенную в постановлении Законодательного Собрания Краснодарского края от 27 мая 2015 года № 1648-П «О реализации Закона Краснодарского края «О мировых судьях Краснодарского края» в части размещения мировых судей Краснодарского края и аппаратов мировых судей Краснодарского края» принять к сведению.

2.Администрации муниципального образования город Горячий Ключ  изыскать до конца 2015 года возможность выделения в безвозмездное поль- зование помещений, находящихся в муниципальной собственности и отвечающих инженерно-техническим нормативам, для размещения мировых судей и их аппаратов.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам санаторно-курортного комплекса  и   право-

вой защите граждан (Калиниченко) Совета муниципального образования город Горячий Ключ.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета  муниципального

образования город Горячий Ключ                                               С.Г. Шемяков